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ABF distriktet i Västra Götaland 
 
 
 
Vi söker dig som vill vara chef/studieombudsman och leda verksamheten i en 
framgångsrik distriktsorganisation. 

Vi söker nu en engagerad och kontaktskapande chef som ska leda ABF distriktets arbete. Vår 
nya chef förväntas driva en fortsatt utveckling av en redan väl fungerande verksamhet och 
dela ABF:s grundläggande värderingar. Det övergripande uppdraget är att samverka med och 
stödja våra medlemsorganisationer tillika våra ägare och förstärka vår position som stark 
distriktsaktör inom folkbildningen. Vi ser gärna att du har erfarenheter av att leda en ideell 
organisation och har förmåga att samarbeta med människor i olika situationer. Du kommer att 
vara ansvarig för utveckling av verksamheten, ekonomin och personalen inför vår styrelse. 

Vi vill att du har erfarenhet av arbete med folkbildning, folkrörelser, ledarskap, ekonomi och 
arbetsrättsliga frågor. Vi ser också att du är kreativ, lyhörd, prestigelös, snabbtänkt och har ett 
långsiktigt hållbart och analytiskt arbetssätt. Personalen är vår viktigaste resurs i att 
förverkliga uppsatta verksamhets- och resultatmål. Viktigt är att den utveckling våra 
medarbetare är mitt i kan fullföljas. Du ska arbeta målfokuserat och har god förmåga att få en 
samsyn kring färdriktningen och själv kunna delta i den folkbildande verksamheten. Viktigt är 
också att skapa och upprätthålla relationer till beslutsfattare såväl politiska som tjänstemän i 
regionen samt till övriga studieförbund. 
 
Du kommer att vara ledare och ansvara för c:a 8 anställda. Distriktet är stort och det medför 
mycket resor i arbete varför körkort och tillgång till bil är nödvändigt. Placeringsorten är 
Trollhättan. 
 
Skicka din ansökan och meritförteckning/CV till distriktets ordförande:  
Carina Ohlsson, Garpgatan 4, 531 33 Lidköping eller carina.ohlsson@riksdagen.se 
 
Vi vill ha din ansökan hos oss senast onsdagen den 30 november 2011. 
 
För frågor om tjänsten kontaktar du: Carina Ohlsson telefon: 070-343 96 30 
 
Facklig representant: Sören Hansen; 070-340 91 81 
 
 

Arbetarnas Bildningsförbund, ABF, är Sveriges största 
studieförbund har på riksplan ett 60-tal 
medlemsorganisationer och ett 50-tal organisationer 
med samarbetsavtal  
 
ABF-distriktet omfattar 48 av 49 kommuner i Västra 
Götaland. Göteborg utgör eget distrikt. Distriktet har 
drygt 80 medlemsorganisationer och är störst bland 
studieförbunden. Omsättningen är ca 13 mkr och 
balansomslutningen lika stor. 

 


